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Antakya, Çanakkale, İstanbul ve Karslı kültür yetkilileri, akademisyenler ve sivil toplum örgütlerinden 

temsilcilerle, “Çanakkale 2010” projesini paylaşmak ve yerel kültür politikaları üzerine fikir 

alışverişinde bulunmak üzere, 10-13 Haziran  2010 tarihlerinde Çanakkale’de buluşuyoruz... 

 

İstanbul Bilgi Üniversitesi (BİLGİ), Anadolu Kültür (AK), Avrupa Kültür Vakfı (ECF) ve Boekman Vakfı ortaklığında 

yürütülen “Yerel Kültür Politikaları İçin Stratejiler” projesi Şubat 2008 itibari ile başladı. 2008-2010 yılları 

arasında, Antakya, Çanakkale ve Kars kentlerinde katılımcı yerel kültür politikalarının oluşturulması amacıyla, 

eğitimler, toplantılar ve projelerin gerçekleştirildiği üç yıllık çalışma, Çanakkaleli sivil girişimlerin, yerel 

yönetimlerin ve üniversitenin sahiplenmesi ile bir yıllık bir projeye dönüştü. “Çanakkale 2010” başlığı altında 

gerçekleştirilen bu çalışmaları paylaşmak ve yerel kültür politikaları alanında farklı deneyimleri ve yaklaşımları 

dinlemek üzere 10-13 Haziran 2010 tarihleri arasında Çanakkale’de buluşuyoruz. 

 

Çanakkale, Antakya ve Kars kentlerinden kültür yetkilileri, akademisyenler ve sivil toplum örgütlerinden 

temsilcilerin yanı sıra, İstanbul, Diyarbakır, Mardin, Bursa ve İzmir kentlerinden ve Hollanda’nın önde gelen 

kültür kurumlarından katılımcıların da hazır bulunacağı toplantının kapsamlı bir deneyim paylaşımına ve 

işbirliklerine olanak yaratacağını umut ediyoruz.  

 

T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan yetkililerin yanı sıra Avrupa Müze Forumu üyesi ve Moskova Kültür 

Politikaları Enstitüsü Direktörü Mikhail Gnedovski’nin de katkıda bulunacaklari toplantı, Çanakkale 2010 Girişimi, 

Çanakkale Belediyesi ve Anadolu Kültür’ün ev sahipliğinde Çanakkale Akol Otel’de gerçekleştirilecek. 11 

Haziran akşami ise tüm kentlilerin katılımına açık olarak Kordon’da gerçekleştirilecek sokak etkinliklerine 

Galata Ritimhanesi, Pozitifol, Karagöz Roman Orkestrası ve Fevzi Paşa Orkestrasi ve Dans Grubu da 

performansları ile katılacaklar. Toplantının herkes için verimli geçeceğini umut ediyor, katılımınız için şimdiden 

teşekkür ediyoruz. 

 

ÇANAKKALE 2010 GİRİŞİMİ 

www.canakkale2010.org 

 

ÇANAKKALE BELEDİYESİ 

www.canakkale.bel.tr 

 

ANADOLU KÜLTÜR 

www.anadolukultur.org,  
 

Ayrıntılı bilgi için zumraykutlu@anadolukultur.org 
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